
EERSTE WIJZIGING BELEIDSREGEL OPLAADPUNTEN ELEKTRISCH VERVOER

HELMOND 2011

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Helmond;

Collegevoorstel 50228949 (nummer behandelvoorstel DJUMA)

 

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 160, eerste lid onder,

Gemeentewet;

 

besluit:

 
I. De Beleidsregel oplaadpunten elektrisch vervoer Helmond 2011 als volgt te wijzigen:

 

12. Aantal oplaadpalen in de gemeente Helmond komt te luiden:

 

Aan het aantal laadpalen dat op gemeentelijk grondgebied in de openbare ruimte geplaatst

mag worden, wordt geen maximum gesteld.

II. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 juni 2020.

Burgemeester en wethouders van Helmond,

De burgemeester,

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

De secretaris,

H.J. de Ruiter

Nr. 225146

GEMEENTEBLAD 3 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2020 nr. 225146 3 september 20201


